
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Salassa

Allegato P.E.G. atto di variazione del bilancio (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. all'Atto  del FI del 15/12/2025 n. 81

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 30.570,53  30.570,53

 641.631,11  641.631,11

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  417.260,12 2.953,40 414.306,72

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competen  3.762.026,66  3.764.980,06

 660.179,68  660.179,68

 3.335.697,98  3.335.697,98

 2.953,40

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa

 2.953,40

 660.179,68

 3.762.026,66

 4.758.388,99

 660.179,68

 3.764.980,06

 4.758.388,99

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Salassa

Allegato P.E.G. atto di variazione del bilancio (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. all'Atto  del FI del 15/12/2025 n. 81

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione  0,00  0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

01 Organi istituzionaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate

Cap. 50 / 1 / 1 - Restituzione contributo incremento indennità di funzione non utilizzato residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 2.963,00

 2.963,00

 2.953,40

 2.953,40

 0,00

 5.916,40

 5.916,40(A.G: 4 - Ufficio finanziario e tributi)

Totale   Macro 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 2.963,00

 0,00

 2.963,00

 2.953,40

 2.953,40

 0,00

 5.916,40

 5.916,40

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 4.735,60

 39.838,60

 44.574,20

 2.953,40

 2.953,40

 4.735,60

 42.792,00

 47.527,60

Titolo

Totale Progr. 01 Organi istituzionali  4.735,60

 39.838,60  2.953,40  42.792,00

 44.574,20  47.527,60 2.953,40

residui presunti

previsione di cassa

 4.735,60

previsione di competen

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

 184.474,80

 1.051.948,77  2.953,40  1.054.902,17

 921.223,73  2.953,40  924.177,13

previsione di competen

 184.474,80

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa  2.953,40

residui presunti

previsione di competen  3.762.026,66  3.764.980,06

 418.029,73  418.029,73

 3.744.725,20  3.747.678,60

 2.953,40

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa  2.953,40

 2.953,40

 418.029,73

 3.762.026,66

 3.744.725,20

 418.029,73

 3.764.980,06

 3.747.678,60

previsione di competen

GIOVE Siscom 2di1Pagina



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Salassa

Allegato P.E.G. atto di variazione del bilancio (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. all'Atto  del FI del 15/12/2025 n. 81

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 2di2Pagina


