

Comune di Salassa

(ENTRATA)

Allegato P.E.G. atto di variazione del bilancio (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del FI del 15/12/2025 n. 81

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			30.570,53			30.570,53
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			641.631,11			641.631,11
Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie			0,00			0,00
Utilizzo Avanzo di Amministrazione			414.306,72	2.953,40		417.260,12
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti previsione di competen previsione di cassa	660.179,68 3.762.026,66 3.335.697,98		660.179,68 3.764.980,06 3.335.697,98
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti previsione di competen previsione di cassa	660.179,68 3.762.026,66 4.758.388,99		660.179,68 3.764.980,06 4.758.388,99

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Comune di Salassa

(SPESA)

Allegato P.E.G. atto di variazione del bilancio (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del FI del 15/12/2025 n. 81

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione				0,00	0,00	
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	01	Organi istituzionali				
Titolo	1	Spese correnti				
Macro	109	Rimborsi e poste correttive delle entrate				
		Cap. 50 / 1 / 1 - Restituzione contributo incremento indennità di funzione non utilizzato				
			residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competenz	2.963,00	2.953,40	5.916,40
			previsione di cassa	2.963,00	2.953,40	5.916,40
		(A.G: 4 - Ufficio finanziario e tributi)				
Totale Macro	109	Rimborsi e poste correttive delle entrate				
			residui presunti	0,00	0,00	
			previsione di competen	2.963,00	2.953,40	5.916,40
			previsione di cassa	2.963,00	2.953,40	5.916,40
Totale Titolo	1	Spese correnti				
			residui presunti	4.735,60	4.735,60	4.735,60
			previsione di competen	39.838,60	2.953,40	42.792,00
			previsione di cassa	44.574,20	2.953,40	47.527,60
Totale Progr.	01	Organi istituzionali				
			residui presunti	4.735,60	4.735,60	4.735,60
			previsione di competen	39.838,60	2.953,40	42.792,00
			previsione di cassa	44.574,20	2.953,40	47.527,60
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
			residui presunti	184.474,80	184.474,80	184.474,80
			previsione di competen	1.051.948,77	2.953,40	1.054.902,17
			previsione di cassa	921.223,73	2.953,40	924.177,13
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA						
			residui presunti	418.029,73	418.029,73	418.029,73
			previsione di competen	3.762.026,66	2.953,40	3.764.980,06
			previsione di cassa	3.744.725,20	2.953,40	3.747.678,60
TOTALE GENERALE DELLE USCITE						
			residui presunti	418.029,73	418.029,73	418.029,73
			previsione di competen	3.762.026,66	2.953,40	3.764.980,06
			previsione di cassa	3.744.725,20	2.953,40	3.747.678,60

Comune di Salassa

(SPESA)

Allegato P.E.G. atto di variazione del bilancio (Es. 2025)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

Rif. all'Atto del FI del 15/12/2025 n. 81

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa